Extraordinaria de Socios de la Compañía, en sesión celebrada el 

siete de ¡junio del dos mil cinco, por unanimidad del capital social, 

autorizó la cesión de nueve mil novecientas participaciones del 

ingeniero Bolívar Germán Viteri Pazmiño a favor de los siguientes 

socios: Claudio Carrillo Coca mil trescientas noventa y dos (1.392) 

participaciones; José Díaz Avalos novecientas veintiún (921) 

participaciones; Eduardo Manzano Salazar siete mil quinientas 

ochenta y siete (7.587) participaciones.- Ye aclara que los socios 

Alfredo Patricio Carrascal Almeida, Carlos Jaramillo Avilés y Carmen 

Palacio Pereira en forma expresa renunciaron a adquirir más 

participaciones sociales.- Estas transferencias se acreditan 

mediante el Certificado conferido por el Gerente de la Compañía,

[...]

voluntaria, cede y traspasa según el detalle antes señalado y según 

se indica en el acta de Junta Universal Extraordinaria de Socios de 

siete de junio del año dos mil cinco, a favor de los cesionarios 

señores: Claudio Carrillo Coca, José Fabián Díaz Avalos y Eduardo 

Marcelo Manzano Salazar un total de nueve mil novecientas (9.900) 

participaciones sociales.- CUARTA: PRECIO.- El precio que 

tanto cedente como cesionarios fijaron por la transferencia del total 

de nueve mil novecientas (9.900) participaciones sociales, es el de 

su valor mominal, es decir, un dólar de los Estados Unidos de 

América por cada participación, en total nueve mil novecientos 

dólares de los Estados Unidos de América.- El cedente declara haber 

recibido a su entera satisfacción, la parte de cada cesionario según